
zakázka 139
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Pronájem bytu, 1+1, 36m2, Fügnerova 254, Bílina

G-Plus Zakázky
+420 725 032 908
zakazky@g-plus.cz

6.500 ,-
za měsíc + 4837 za služby + elektřina a

plyn se přepisuje na nájemníka

Nabízíme k pronájmu byt 1+1 o velikosti 36 m², který se nachází v klidné lokalitě na ulici Fügnerova 254 v Bílině. Byt je ideální pro
jednotlivce nebo pár, kteří hledají praktické a příjemné bydlení. Byt disponuje samostatnou koupelnou a WC, malou kuchyní, špíží
a lodžií, která poskytuje příjemné místo k odpočinku a jednou místností, která vám umožní zařídit si domov podle vašich představ.
Byt je k nastěhování ihned a je bez vybavení, což umožňuje novému nájemci zařídit si prostor podle vlastních představ. V okolí je
veškerá občanská vybavenost, včetně obchodů, škol a dobré dostupnosti veřejné dopravy. Parkování je možné vedle domu. Pro
více informací a sjednání prohlídky mě neváhejte kontaktovat.

Ulice: Fügnerova Město: Bílina
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 1+1
Operace: Pronájem Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: dobrý PENB: C - Úsporná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420725032908

Email: zakazky@g-plus.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




